

Č. j.: MPSV-2017/124024 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající se **odboru komunikace**

Dotaz ze dne 9. 6. 2017

Předmět: Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o poskytnutí následujících informací:

Text:

- 1) Kolik zaměstnanců má Odbor komunikace s veřejností na vašem ministerstvu?
- 2) Jaké byly náklady na jejich mzdu (hrubou) v roce 2016 celkem?
- 3) Hradí ministerstvo ze svého rozpočtu i externí poradce, pracovníky v oblasti komunikace s veřejností, PR, přípravy tiskových zpráv?
- 4) Pokud ano, konkrétně které a jaká byla výše na jejich odměnu (hrubá) v roce 2016?

Odpověď

... Vám k Vaším otázkám sdělujeme následující:

1) Kolik zaměstnanců má odbor komunikace na vašem ministerstvu?

Odbor komunikace má 11 zaměstnanců.

2) Jaké byly náklady na jejich mzdu (hrubou) v roce 2016 celkem?

Celkový hrubý plat v roce 2016 na tyto zaměstnance činil 5 094 300,- Kč.

3) Hradí ministerstvo ze svého rozpočtu i externí poradce, pracovníky v oblasti komunikace s veřejností, PR, přípravy tiskových zpráv?

Žádná z činností odboru komunikace není vykonávána externími pracovníky činnými na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr (DPP, DPČ).

4) Pokud ano, konkrétně, které a jaká byla výše jejich odměn (hrubá) v roce 2016?

Viz odpověď na otázku č. 3